ת"פ 35675-08-20 מדינת ישראל נ' סוכר

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד קורל שגיב פאפו
ועו"ד רות ברקלי-דאל

המאשימה

נגד
דוד סוכר

ע"י ב"כ עו"ד שמואל פלישמן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות הבאות: גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
לקבל בכוונה מסמך זיוף העונשין; לחוק 415 סעיף לפי במרמה, דבר קבלת העונשין"); "חוק (להלן:

באמצעותו דבר, לפי סעיף 418 אמצע לחוק העונשין; שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.
בהתאם לעובדות בהן הורשע, גנב הנאשם פנקסי שיקים מעובדת שלו (להלן: "המתלוננת") בגן הילדים אשר היה
בניהולו, וזייפם באופן בו מילא את סכום השיקים וחתם חתימה הנחזית להיות חתימת המתלוננת.

פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪, ולבעל העסק בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים החל
מיום 1.12.22 ומדי חודש בחודשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ל' תשרי תשפ"ג, 25 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.